

Príloha č. 1 zmluvy - špecifikácia parametrov predmetu zmluvy vrátane kalkulácie zmluvnej ceny

Názov predmetu zákazky: „Výmena strešnej krytiny na budove jazdiarne vrátane demontáže a likvidácií zničenej starej azbestovej strešnej krytiny..“

Predmet zákazky musí spĺňať nasledujúce minimálne technické parametre:

- požaduje sa dodať nový, nepoužívaný a nerepasovaný tovar.

Predmetom zákazky je výmena strešnej krytiny na budove jazdiarne vrátane demontáže a likvidácií zničenej starej azbestovej strešnej krytiny, vrátane ďalších nákladov (vypracovanie žiadostí na RÚVZ, OÚ, kolky, odborná demontáž, stabilizácia materiálov postrekom, zastabilizovanie azbestu, dekontaminácia prostredia, preprava a uloženie zabaleného azbestu na skládke nebezpečného odpadu, odovzdanie dokladu o zneškodnení, demontáž komína, žlabov, zvodov, demontáž a montáž bleskozvodu, montáž latovania (doplnenie k pôvodnému), výmena poškodených hranolov, montáž krytiny, montáž strešných doplnkov, montáž žlabov a zvodov, montáž lešenia, rezivo, spojovací a stavebný materiál), ktoré sa môžu vyskytnúť v súvislosti s plnením predmetu zmluvy a dopravy na miesto určenia do priestorov Domova sociálnych služieb Čeláre-Kirt', verejným obstarávateľom.

Požadovaný technický parameter / opis / požadovaná hodnota					Vlastný návrh na plnenie predmetu zákazky:	JC v € bez DPH	Spolu v € bez DPH
P. č.	ID	Názov	Množstvo cca	Jednotka			
1.		STREŠNÁ KRYTINA A ODVODOVÉ ŽLABY					
		Trapézový plech T35, farba: možnosť výberu zo vzorkovníka, matný, DRIPSTOP	390	m ²		16	6240
		vrátane príslušenstva - skrutky - záveterné lišty - hrebenáče základné - hrebenáče ukončovacie - žľaby - žľabové čelo - okapový lem - háky - žľabový kotlík - rúry - kolená - objímky	1	ks		1510	1510
2.		DEMONTÁŽ A LIKVIDÁCIA AZBESTOVEJ KRYTINY					

		Vypracovanie žiadosti na RUZV, OÚ, kolky Odborná demontáž Stabilizácia materiálov postrekom, Zastabilizovanie azbestu Dekontaminácia prostredia Preprava a uloženie azbestu na skládke nebezpečného odpadu	1	ks		3900	3900
3.	C	PRÁCA					
		Demontáž komína, žľabov a zvodov Montáž latovania (doplnenie k pôvodnému) Výmena poškodených hranolov Montáž krytiny Montáž strešných doplnkov Montáž žľabov Montáž lešenia Demontáž a montáž bleskozvodu Drobné stavebné úpravy	1	ks		5830	5 830
4.	D	REZIVO					
		Hranoly, laty (impregnované)	4	m ³	8	337,50	2700
5.	E	SPOJOVACÍ A STAVEBNÝ MATERIÁL					
		určiť po obhliadke	20	kg		12,5	250
		Cena celkom v € bez DPH					20 430
		Sadzba DPH v %					4086
		Cena za celý predmet zákazky v € s DPH					24 516

Verejný obstarávateľ si vyhradzuje právo odchýlky jednotlivých rozmerov v rozsahu +/- 3 % bez vplyvu na jednotkovú cenu predmetnej položky rozpočtu.

Vo Veľkom Krtiši, dňa 14.9.2023

.....
artin I - komateľ